1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

Об утверждении состава аукционной комиссии

для подготовки и проведения открытого аукциона

в электронной форме на право размещения

нестационарного торгового объекта на территории

городского округа Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности

в Российской Федерации», постановлением Администрации городского

округа Чехов от 17.11.2023 № 3154–ПА «Об утверждении Положения

об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме

на право размещения нестационарного торгового объекта на территории

городского округа Чехов», руководствуясь Уставом городского округа Чехов,

в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить состав аукционной комиссии для подготовки

и проведения открытого аукциона в электронной форме на право размещения

нестационарного торгового объекта на территории городского округа Чехов

(прилагается).

 2. Признать утратившим силу постановление Администрации

городского округа Чехов от 21.11.2023 № 3184-ПА «Об утверждении состава

аукционной комиссии для подготовки и проведения открытого аукциона

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового

объекта на территории городского округа Чехов».

Документ создан в электронной форме. № 865-ПА от 08.04.2024. Исполнитель: Емельянова В.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 02.04.2024 10:36

2

 3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) разместить настоящее постановление на официальном

информационном сайте Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Чехов Попова А.А.

Глава городского округа Чехов   М.Н. Собакин

Документ создан в электронной форме. № 865-ПА от 08.04.2024. Исполнитель: Емельянова В.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 02.04.2024 10:36

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от_____________№_______________

СОСТАВ

аукционной комиссии для подготовки и проведения открытого аукциона

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового

объекта на территории городского округа Чехов

Председатель комиссии:

Попов А.А. – первый заместитель Главы городского округа Чехов

Заместитель председателя комиссии:

Казанцева А.А. – заместитель начальника управления - начальник отдела

промышленности и инвестиционного развития управления промышленности,

инвестиций и развития предпринимательства Администрации городского

округа Чехов

Секретарь комиссии:

Емельянова В.А. – главный инспектор отдела развития предпринимательства

и рекламы управления промышленности, инвестиций и развития

предпринимательства Администрации городского округа Чехов

Члены комиссии:

Белик С.В. – заместитель начальника правового управления Администрации

городского округа Чехов

Мишутина А.Е. – заместитель начальника управления - начальник отдела

потребительского рынка и сферы услуг управления промышленности,

инвестиций и развития предпринимательства Администрации городского

округа Чехов

Маркелова О.И. – заместитель начальника управления - начальник отдела

развития предпринимательства и рекламы управления промышленности,

инвестиций и развития предпринимательства Администрации городского

округа Чехов

Документ создан в электронной форме. № 865-ПА от 08.04.2024. Исполнитель: Емельянова В.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 02.04.2024 10:36

4

Ермаков Н.Н. – главный инспектор отдела потребительского рынка и сферы

услуг управления промышленности, инвестиций и развития

предпринимательства Администрации городского округа Чехов

Соколов В.А. – заместитель начальника управления – начальник

административно – технического отдела управления контрольной

деятельностью Администрации городского округа Чехов

Документ создан в электронной форме. № 865-ПА от 08.04.2024. Исполнитель: Емельянова В.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 02.04.2024 10:36

	1
	2
	3
	4